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23 lutego odbyło się pierwsze spotkanie sieciujące dla przedstawicieli JST. Okazją do

tego było podpisanie umów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WŚ na

działania związane z rozwojem wysokiej jakości usług społecznych.

Gmina Starachowice, wspólnie z Fundacją Możesz Więcej z Bilczy uzyskała ponad

milion złotych dofinansowania na projekt "Starachowickie Centrum Interwencji

Kryzysowej". W ramach projektu w Starachowicach realizowane będą m.in.

Interdyscyplinarny Program Pomocy Rodzinie, całodobowe punkty zaufania, gdzie

do dyspozycji mieszkańców będą profilaktyk, psycholog, pedagog i prawnik,

poradnictwo specjalistyczne (prawne, socjoterapeutyczne, psychoterapeutyczne)

oraz szereg zajęć z umiejętności miękkich np. trening asertywnych zachowań,

warsztaty rozwoju osobistego, technik radzenia sobie ze stresem, podnoszenia

własnej wartości, czy twórczego myślenia. 

Ponadto w Starachowicach powstanie świetlica środowiskowa, gdzie dzieci będą

mogły podszkolić się z podstawowych przedmiotów szkolnych, takich jak język

angielski, informatyka, matematyka, język polski, ale także będą mogły rozwijać

swoje zainteresowania na zajęciach sportowo-rekreacyjnych, taneczno-muzycznych,

fotograficznych, plastycznych czy modelarskich. W ramach działań świetlicy

planowane są także wyjścia turystyczno-kulturalne oraz wsparcie psychologa.

Świetlica środowiskowa zostanie w pełni wyposażona w niezbędne meble i sprzęt.

23 lutego 2017 r. Pan Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego

oraz przedstawiciele instytucji, którzy otrzymali dofinansowanie z Poddziałania 9.2.1

RPO podpisali umowy na realizację projektów. Podczas spotkania, Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek opowiedział także o projekcie "Starachowice OD nowa"

oraz o procesie rewitalizacji. Prezydent podkreślił szczególną rolę projektów

społecznych takich jak Starachowickie Centrum Interwencji Kryzysowej w

rewitalizacji, dzięki którym osoby narażone na wykluczenie społeczne mają szansę

na polepszenie warunków życia.

W spotkaniu wzięli udział także:

Pani Aleksandra Marcinkowska - Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego

Funduszu Społecznego,

Pani Małgorzata Muzoł - Zastępca Dyrektora Deparamentu Wdrazenia Europejskiego

Funduszu Społecznego

oraz władze lokalnych samorządów ze Staszowa, Buska Zdroju, Końskich, Skarżyska

Kamiennej, Stąporkowa, Klimontowa, Zawichostu i Połańca.  
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